2023年 9月 27日

各 位

会 社 名 株式会社ＲＳ Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ

代表者名 代表取締役社長      方  永 義

 コード番号 3445  東証プライム市場

問合せ先 総務人事部長      城 所 嘉 哉

 電話 03－5709－7685

連結子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ユニオンエレクトロニクスソリューションは、本日開催の

取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

１．異動の内容

２. 異動日

  2023年 9月 30日

 以上

氏名 新 役 職 現 役 職

大澤 一生
代表取締役社長

（当社取締役営業部長）

取締役

（当社取締役営業部長）

菅山 茂 辞任 代表取締役社長